
  
 

MODELLO DI RECLAMO  
E RETTIFICA DEGLI IMPORTI ADDEBITATI 

(prodotta ai sensi degli artt. 13-18, Titolo III dell’All. A della Deliberazione Arera n. 15/2022,  
nonché della legge n. 147/2013 e del relativo regolamento comunale) 

 
 
 
 

Il/La sottoscritto _______________________________________________________________________ 

Nato/a a ___________________________  Prov________ il _______________ Residente a 

________________________________Prov. _____ in Via/Piazza________________________________ 

n. ____  C.F. P.Iva:_______________________________ Email/PEC ____________________________  

Recapito telefonico:  ____________________ 

 
 

 

In riferimento all’Utenza Tari intestata a  
 

DATI IDENTIFICATIVI DELL’UTENZA TARI 

INTESTATARIO TARI  

C.F. / P. IVA  

RESIDENZA / SEDE LEGALE  

 
 

In qualità di 

 

 Intestatario Tari   Persona occupante l’immobile con 

l’intestatario (Coobbligato Tari) 

 

 

Attraverso la presentazione del presente modello CHIEDE LA RETTIFICA DEGLI IMPORTI 

ADDEBITATI come di seguito specificato: 
 

OGGETTO DEL RECLAMO E DELLA RETTIFICA DEGLI IMPORTI 

ANNUALITA’ D’IMPOSTA  

MOTIVAZIONE DEL RECLAMO  

UNITA’ IMMOBILIARI 
INTERESSATE (fg-plla-sub) 

 

 

Estremi di presentazione 

Prot. n. ……………….. 

Data ………………....….. 

     COMUNE DI ARIELLI(Prov. di Chieti)          
                                  UFFICIO TRIBUTI 



 
 

N.B: alla presente dichiarazione va allegata: 

 

- copia del documento di identità personale del Contribuente; 

- documentazione probatoria ad oggetto del reclamo e della rettifica degli importi. 

 

 

In osservanza del procedimento amministrativo di cui alla L. 241/1990 e smi, e degli artt. 

13-18, Titolo III dell’All. A della Deliberazione Arera n. 15/2022, il sottoscritto specifica 

quanto segue: 
 

INFORMAZIONI DI RECAPITO DELL’UTENTE TARI 

INTESTATARIO TARI  

RECAPITO POSTALE  

INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

 

 
 

Nel caso di accoglimento della presente istanza, preso atto che la rettifica degli importi 

determini un credito del tributo a proprio favore, da non compensarsi con l’annualità in 

questione, il sottoscritto specifica a seguire la volontà di riconoscimento del credito: 
 

 

ACCREDITO DEGLI IMPORTI ADDEBITATI (specificare coordinate bancarie/postali) 

 

 ______________________________________________________________________________ 

    

   ______________________________________________________________________________ 

 

 

 COMPENSAZIONE (specificare annualità Tari) 

 

 
 
 
 

Data ……………………….      Firma ………………………………… 
 
 
 

 

 

- INFORMAZIONI PER L’UTENTE - 
 
E’ possibile trasmettere la presente dichiarazione ai seguenti contatti: 

 
Per informazioni di dettaglio a conoscenza delle condizioni di erogazione del servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani è possibile 
consultare la “Carta della Qualità del servizio” sul sito istituzionale del Comune di Arielli al seguente link 
https://www.comune.arielli.ch.it/uploads/elenco_15/1-78-CARTA_SERVIZIO_TARI_ARIELLI.pdf

- Email: comunearielli@comune.arielli.ch.it 
- Posta: Ufficio Tributi del Comune di Arielli -3ia]]a CroJnali�� ����� Arielli (Ch)
 

3er oJni inIorma]ione Suz conWaWWare l¶8IIicio 7riEuWi uEicaWo in Arielli� 3ia]]a CroJnali��- email : comunearielli@comune.arielli.ch.it � 
3EC:  comunearielli@VerYercerWiIicaWo.iW � q alWreVu SoVViEile conWaWWare l
uIIicio al n. ����������. 
L¶8IIicio riceYe Volo SreYio aSSunWamenWonei Jiorni Gi mercoleGu� JioYeGu e VaEaWo Galle ore �.��-��.��.

mailto:tributi@comune.torredepasseri.pe.it

